

Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2014-04-07

podle § 536 a násl. obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Městys Lomnice

Nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice

Zastoupený:

Ing. Milan Vojta, MPA, starosta městyse

IČO : 00280577

DIČ : CZ 00280577

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel :

a

PROSTAVBY a. s.

Dědina 447, 683 54 Otnice

Zastoupený:

Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsedou představenstva

IČO:

277 13 130

DIČ: CZ 277 13 130

(dále jen „zhotovitel“)

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)

2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavby (dále také „dílo“):

Název stavby : **Rekonstrukce školního hřiště ZŠ, ZUŠ a MŠ Lomnice**

CZ.1.11/3.3.00/36.01458

Stavební povolení

: **č.j. UMLO/639/2013/STU-KI** ze dne 22.3.2013,

Vydal Stavební úřad Úřadu městyse Lomnice

Místo stavby

: k.ú. Lomnice u Tišnova

Projektová dokumentace

: Rekonstrukce školního hřiště ZŠ, ZUŠ a MŠ Lomnice

Architekti A90, Ing. arch. Marie Nováková, Jeníčková 3, 692 00

Brno – Horní Heršpice, číslo zakázky, 0529/2013, datum leden 2014

Autorský dozor

: Architekti A90, Ing. arch. Marie Nováková, Jeníčková 3, 692 00

Brno – Horní Heršpice

Koordinátor BOZP objednatele

: Ing. Jaroslav Beran

Technický dozor stavebníka

: Ing. Ivan Kleinbauer

Stavbyvedoucí Zhotovitele

: Ing. Milan Kolář

2.2. Stavba je projektovou dokumentací členěna na stavební objekty:

SO 01

Rekonstrukce školního hřiště

SO 02

Kanalizace DN 200 mm

4. CENA DÍLA

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

	dle SOD	dle dodatku č.2	celkem
4.1.1 Cena bez DPH	4 015 419,13 Kč	- 374 046,89 Kč	3 641 372,24 Kč
4.1.2. DPH 21 %	843 238,02 Kč	-78 549,85 Kč	764 688,17 Kč
4.1.3. Cena včetně DPH	4 858 657,15 Kč	- 452 596,74 Kč	4 406 060,41 Kč

Schváleno Radou městyse Lomnice dne, zápis č.

Všechna ostatní ujednání SoD č. 2014-04-07

V Lomnici, dne

Za objednatele :

18.12.2014

V Lomnici, dne

Za zhotovitele:

Ing. Milan Vojta, MPA

Starosta městyse

MĚSTYS LOMNICE
nám. Palackého 32
679 23 Lomnice
2

Ing. Jaroslav Bubla

místopředseda představenstva a ředitel společnosti

PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 OTNICE
Tel.: 544 210 817, www.prostavby.eu
DIČ: CZ27713130

Správce rozpočtu

Příkazce

1x ORIG PROSTAVBY
1x ORIG MPT
1x ORIG ROP

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2014-04-07 Lomnice-Rekonstrukce školního hřiště

Objednatel: Městys Lomnice
nám. Palackého 32
67923 Lomnice-Lomnice

IČ: 00280577
DIČ: CZ00280577

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447
68354 Otnice

IČ: 27713130
DIČ: CZ27713130

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-374 046,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-374 046,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-374 046,89 CZK
Základní DPH	21 %	-78 549,85 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

Cena celkem s DPH

-452 597,74 CZK

v

Lomnice

dne

24.11.2014

PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 OTNICE
Tel.: 542 108 77, www.prostavby.cz
DIČ: CZ27713130
Za zhotovitele

18.11.2014

MĚSTYS LOMNICE
nám. Palackého 32
679 23 Lomnice
2

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Rozpočet	0	-374 047	-78 550	-452 597	100
3	Méněpráce - zemařina	0	-541 603	-113 737	-655 340	145
4	Vícepráce	0	167 557	35 187	202 743	-45
Celkem za stavbu		0	-374 047	-78 550	-452 597	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-195 548	52
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-1 782	0
5	Komunikace	HSV			-48 602	13
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	HSV			-128 115	34
Cena celkem					-374 047	100

Položkový rozpočet

S:	2014-04-07	Lomnice-Rekostrukce školního hřiště
O:	1	Rozpočet
R:	3	Méněpráce - zemařina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				-195 547,94
1	113107111R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm -41	m2	-41,00000	64,40	-2 640,40
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm -41	m2	-41,00000	252,00	-10 332,00
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm -41	m2	-41,00000	149,50	-6 129,50
4	122201103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 Plocha štěrkopísku hřiště : -2420*0,05 Plocha rozšíření asfalty : -251*0,05 plocha hřiště v oblouku odpočet za hrubé kamenivo : -357*0,25 Plocha hřiště tenis : -35*13*0,25 Plocha dětského hřiště a petangu : -57,75*13,8*0,2	m3	-495,94000 -121,00000 -12,55000 -89,25000 -113,75000 -159,39000	95,00	-47 114,30
5	122201109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 Plocha štěrkopísku hřiště : -2420*0,05*0,2 Plocha rozšíření asfalty : -251*0,05*0,2 plocha hřiště v oblouku odpočet za hrubé kamenivo : -357*0,25*0,2 Plocha hřiště tenis : -35*13*0,25*0,2 Plocha dětského hřiště a petangu : -57,75*13,8*0,2*0,2	m3	-99,18800 -24,20000 -2,51000 -17,85000 -22,75000 -31,87800	28,90	-2 866,53
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Plocha štěrkopísku hřiště : -2420*0,05 Plocha rozšíření asfalty : -251*0,05 plocha hřiště v oblouku odpočet za hrubé kamenivo : -357*0,25 Plocha hřiště tenis a výběh bez kanalizace : -35*13*0,25 Plocha dětského hřiště a petangu : -57,75*13,8*0,2	m3	-495,94000 -121,00000 -12,55000 -89,25000 -113,75000 -159,39000	85,00	-42 154,90
7	171201201VUP	Uložení sypaniny na skládku <i>Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.</i> Plocha štěrkopísku hřiště : -2420*0,05 Plocha rozšíření asfalty : -251*0,05 plocha hřiště v oblouku odpočet za hrubé kamenivo : -357*0,25 Plocha hřiště tenis : -35*13*0,25 Plocha dětského hřiště a petangu : -57,75*13,8*0,2	m3	-495,94000 -121,00000 -12,55000 -89,25000 -113,75000 -159,39000	12,00	-5 951,28
8	180404111R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice penanque : -2*4*15 herní prvky věž : -52 spirála : -34	m2	-206,00000 -120,00000 -52,00000 -34,00000	45,00	-9 270,00
9	181301112R00	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 penanque : -2*4*15 herní prvky věž : -52 spirála : -34	m2	-206,00000 -120,00000 -52,00000 -34,00000	25,00	-5 150,00

10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-2 112,63600	30,00	-63 379,08
11	005724400	osivo směs travní hřištní -206*0,025*1,05	kg	-5,40750 -5,40750	103,55	-559,95
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 782,14
12	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu -103	m	-103,00000	2,00	-206,00
13	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15° -103	m	-103,00000	12,00	-1 236,00
14	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m -113,38	m	-113,38000 -113,38000	3,00	-340,14
Díl: 5		Komunikace				-216 158,10
15	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 -251	m2	-251,00000	13,10	-3 288,10
16	564211100	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP fr. 0-22 tl 50 mm plocha rozšíření asfaltu (celá výměra) : -251	m2	-251,00000 -251,00000	42,00	-10 542,00
17	564211110	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP fr. 2/15 tl 50 mm celá plocha hřiště : -2420	m2	-2 420,00000 -2 420,00000	42,00	-101 640,00
18	564761113	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 160-350mm plocha hřiště v oblouku odpočet za hrubé kamenivo : -357 část plocha hřiště tenis bez krajů v místě kanalizace : -35*13	m2	-812,00000 -357,00000 -455,00000	124,00	-100 688,00
Díl: 93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				-128 115,30
19	592270001	žlab odvodňovací ACO N100 -0.0 dl. 100cm bez spádu příční : -37 hraniční : -71	kus	-108,00000 -37,00000 -71,00000	623,70	-67 359,60
20	592270002	žlab odvodňovací ACO N100 -0.1 dl. 50cm bez spádu příční : -1 hraniční : -2	kus	-3,00000 -1,00000 -2,00000	623,70	-1 871,10
21	592270201	rošt mústkový ACO GALA G100 - pozink. ocel dl. 50cm tř.zatíž. A15 příční : -2 hraniční : -2	kus	-4,00000 -2,00000 -2,00000	132,30	-529,20
22	592270202	aretační ACO N100 - pro mústkové rošty 06303 a 06304 ZN příční : -76 hraniční : -144	kus	-220,00000 -76,00000 -144,00000	63,00	-13 860,00
23	592270211	vpust žlabová 50cm ACO N100 dlouhý tvar DN100 pro typ 0-20 -1	kus	-1,00000 -1,00000	1 953,00	-1 953,00
24	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm příční : -38 hraniční : -72	m	-110,00000 -38,00000 -72,00000	195,00	-21 450,00
25	592270200	rošt mústkový ACO GALA G100 - pozink. ocel 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15 příční : -37 hraniční : -71	kus	-108,00000 -37,00000 -71,00000	195,30	-21 092,40

Položkový rozpočet

S:	2014-04-07	Lomnice-Rekonstrukce školního hřiště
O:	1	Rozpočet
R:	4	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	5	Komunikace				167 556,59
1	PROS -1	D+M Dopadová plocha z kačírku	m2	124,00000	892,00	110 608,00
		38		38,00000		
		52		52,00000		
		34		34,00000		
2	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	59,02600	792,00	46 748,59
		Plocha hřiště s odpočtem za petanque a herní prvky :		59,02600		
		(57,7*13,8-(206))*0,1				
3	56 PC 01	Mlatový povrch tl.100 mm	m2	120,00000	85,00	10 200,00
		Petanque : 2*(4*15)		120,00000		

